
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo č. 140/557414/S955/2017/078/JVe „LP Bystrice ř.km 0,000-0,300" — PD, AD

DODATEK č. 1 keSMLOUVĚ O DÍLO 

č. 140/557414/S955/2017/078/JVe

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Berounky 
ve věcech technických jedná:

, vedoucí ST, číslo telefonu: , e-mail: 
 správce toku, číslo telefonu: , e-mail: 

, zástupce vedoucího ST, číslo telefonu: , email: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Právnická osoba
Martin Dobeš s.r.o.
sídlo: PodLabuťkou 16, 180 00 Praha 8
IČO: 49686623
DIČ: CZ49686623
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23636 
statutární orgán:
číslo telefonu:  e-mail:  
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

1. Smluvní stiany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 140/557414/S955/2017/078/JVe ze dne 
26. 9. 2017 na akci „LP Bystřice ř.km 0,000-0,300", dále jen „projektová dokumentace", na 
vodním toku: LP Bystřice, číslo hydrologickélio pořadí: 1-10-02-0190, IDVT 102 62 256, 
katastrální území Babylon, následovně:

mailto:frantisek.sampalik@lesycr.cz
mailto:jana.velkoborska@lesycr.cz
mailto:tomas.rau@lesycr.cz
mailto:dobes.iybniky@gmail.com


2. Doba plnění dle čl. II, odst. 1 smlouvy o dílo se z důvodu časové náročnosti provádění rozborů 
sedimentu posunuje do 31. 1. 2018.

3. Nově čl, II. odst. 1 smlouvy o dílo zní takto:

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: 10. 9, 2017
Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno uejpozději do:

Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby: 31.1. 2018

Předání 2 paré kompletní dokumentace připravené k odevzdání (+ lx v el. podobě) do:
22.1. 2018

Předání a převzetí díla - projektová dokumentace dle předmětu smlouvy o dílo do:
31. 1.2018

4. Ostatní body smlouvy o dílo č. 140/557414/S955/2017/078/JVe zůstávají beze změn.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Plzni dne: v® i ? 8 0 2017 V Praze dne: / J. /'/, P(j ^ J




